АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     с. Мокруша
от  30.05.2018 г                                                                                                   № 10-п
Отчет об исполнении бюджета

Мокрушинского сельсовета

За 1квартал 2018г.

         В соответствии со ст. 264.2   Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.54, 55 Устава Мокрушинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета  за 1 квартал 2018г. по доходам в сумме: 1040,8 тыс. руб. и расходам в сумме 1063,4 тыс. руб.
    2. Утвердить источники внутреннего финансирования  профицит   местного бюджета  за 1 квартал 2018г. 22,6 тыс. рублей.
    3.Утвердить отчет доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета   согласно      Приложению № 1. к настоящему Постановлению.

    4. Утвердить отчет доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов   классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

    5.Утвердить отчет расходов бюджета  по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно Приложению №  3 к настоящему Постановлению.

    6.Утвердить отчет  расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему Постановлению.

     7.Утвердить отчет   источников  финансирования дефицита бюджета по кодам, классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал  2018 года  согласно  Приложению № 5. к настоящему Постановлению.

    8. Утвердить отчет   источников  финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов, источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Приложению № 6. к настоящему Постановлению.

   9. Утвердить отчет по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2018 года согласно приложению №7 к настоящему Постановлению.

 10. Утвердить отчет расходов бюджета об использовании средств резервных фондов  согласно Приложению № 8 к настоящему Постановлению.

 11. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
 12. Решение вступает в силу в день, следующий  за днем официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета», и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета  и в сети

Интернет в установленный срок.

Глава Мокрушинского сельсовета:                                           А.П. Аверьянов